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JUILLET 2022 

Dépenses de déplacement 

NOM DATE DE DÉPART DATE DE RETOUR DESTINATION OBJECTIF TRANSPORTATION Total 

Dépenses d accueil 

NOM DATE EMPLACEMENT OBJECTIF NOMBRE DE PARTICIPANT FOURNISSEUR MONTANT 
DEACON, CHRISTOPHER 04/07/2022 

05/07/2022 

07/07/2022 

12/07/2022 

13/07/2022 

14/07/2022 

20/07/2022 

OTTAWA 

OTTAWA 

OTTAWA 

OTTAWA 

OTTAWA 

OTTAWA 

STRATFORD 

RÉUNION D'AFFAIRES 

RÉUNION D'AFFAIRES 

DÎNER AVEC UN MEMBRE DU PERSONNEL DU CNA 

RÉUNION D'AFFAIRES 

DÎNER AVEC UN MEMBRE DU PERSONNEL DU CNA 

DÎNER AVEC UN MEMBRE DU PERSONNEL DU 

GOURVERNEMENT 
DÎNER AVEC UN MEMBRE DU PERSONNEL DU CNA 

RÉUNION D'AFFAIRES 

RÉUNION D'AFFAIRES 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

3 

3 

EQUATOR COFFEE 

EQUATOR COFFEE 

1 ELGIN 

1 ELGIN 

1 ELGIN 

1 ELGIN 

1 ELGIN 

BRAAI HOUSE 

THE BRUCE HOTEL 

$12.06 

$10.00 

$77.55 

$100.05 

$91.80 

$399.15 

$84.76 

$305.24 

$420.90 

26/07/2022 MONTREAL RÉUNION D'AFFAIRES 2 BOULLION BILK $148.47 

28/07/2022 OTTAWA DÎNER AVEC UN MEMBRE DU PERSONNEL DU CNA 5 1 ELGIN $385.20 

URIE, SHANNON 06/07/2022 OTTAWA RÉUNION D'AFFAIRES 5 NAC MEETING ROOM $113.13 

Total $2,148.31 


	NOM 1: 
	NOM 2: 


